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Fälttävlans EM-hinder flyttas till Flyinge
Vägen mot att göra Flyinge till ett nav för det svenska fälttävlanslandslagets trä-
ningar fortsätter. Nu har merparten av Malmö City Horseshows terränghinder, som 
användes vid till exempel EM i fälttävlan 2013 på Ribersborg, flyttats till Flyinge.

Det är Malmö Stad som har överlåtit hinderparken från Ribersborgs terrängbana till 
Riksanläggningarna och Flyinge. En anledning är att hindren kommer användas i utbild-
ningssyfte och därmed också gynnar utvecklingen av svensk ridsport.

- Det är en fantastisk möjlighet att få tillgång till en så väl etablerad och i det närmaste 
unik hinderpark och ligger väl i linje med Flyinges arbete mot att bli ett huvudcentrum 
för det svenska fälttävlanslandslagets förberedelser inför kommande mästerskap, förkla-
rar Christina Rosell, VD för riksanläggningarna Flyinge och Ridskolan Strömsholm.

Hindren har flyttats till Flyinge och marken för terräng banan har börjat förberedas för 
att ge bästa möjliga förutsättningar inför framtida tävlingar och träningar. Under hösten 
kommer det att bli en smygpremiär av den nya terräng banan i samband med Breeder’s 
Trophy i fälttävlan. Till våren 2019 kommer terräng banan att stå klar, och då är tanken 
att det ska finnas uppbyggt olika linjer på 1*, 2* och 3* nivå. Under hösten 2019 är det 
sedan dags för den första tävlingen.

- Vi håller nu på att utveckla arbetsgruppen, bestående av personer med mycket stark 
koppling till och lång erfarenhet av internationell fälttävlan som ska ta det här vidare 
och skapa förutsättningar för en riktigt bra tränings- och tävlingsmiljö här på Flyinge. 
Något som våra studenter och elever på Riksanläggningarna, de svenska landslagen 
i fälttävlan och övriga fälttävlansryttare i regionen kommer att ha glädje av, förklarar 
Christina Rosell.

I och med den nya terrängbanan på Flyinge finns också en förhoppning om att bredda 
intresset och locka övriga nordiska länders fälttävlanslandslag till Flyinge för att utnyttja 
den fantastiska anläggningen för träning.

För mer information: 
Christina Rosell, VD Flyinge och Ridskolan Strömsholm
070-298 90 20 
christina.rosell@flyinge.com
Flyinge är en av Sveriges tre riksanläggningar för ridsport. Här utvecklas kunskap, hästar och människor 
med målet att bli Swedish Equestrian Center of  Excellence. Anläggningen är ett modernt hippologiskt 
kompetenscentrum. Flyinge är ett av världens äldsta stuterier med anor från 1100-talet. Anläggningens 
huvudfokus är avel, hästförädling och evenemang. Mer information hittar du på www.flyinge.se
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